
 

 

 

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

10 июня 2025 г.  № 04/15 

 

г. Карпинск 

 

О внесении изменений в состав участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2619 

 

Заслушав информацию председателя Комиссии Гинятуллина Е.Р., 

рассмотрев заявления об освобождении от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №2619 с правом 

решающего голоса Зарубецкого А.Н., Сверчковой К.В. и рассмотрев 

документы для назначения членом участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса Тюнина А.А., а также Гоголева Б.А., 

руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва 

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий» (с последующими 

изменениями и дополнениями), решением Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии от 24 апреля 2025 года № 02/07 

«О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов 

участковых избирательных комиссий, сформированный для Карпинской 

городской территориальной избирательной комиссии», Карпинская 

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  



 

2 

1. Освободить Зарубецкого Александра Николаевича, выдвинутого 

собранием избирателей по месту службы, от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2619 с правом 

решающего голоса; 

2. Назначить Тюнина Андрея Андреевича, выдвинутого собранием 

избирателей по месту службы, членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2619 с правом решающего голоса. 

3. Освободить Сверчкову Карину Викторовну, выдвинутую 

региональным отделением Социалистической политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ ЗА ПРАВДУ» в Свердловской 

области, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2619 с правом решающего голоса; 

4. Назначить Гоголева Богдана Андреевича, выдвинутого собранием 

избирателей по месту службы, членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2619 с правом решающего голоса. 

5. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2619 и разместить на странице Карпинской 

городской территориальной избирательной комиссии. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Е.Р. Гинятуллина. 

 

 

Председатель 

Карпинской городской  

территориальной избирательной 

комиссии   

 

Е.Р Гинятуллин 

 

 

 

 

Секретарь 

Карпинской городской  

территориальной избирательной 

комиссии  

 

И.Н. Мухопад 

 


